
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Г. Грозный №

О признании утратившими сил^ некоторых актов 
Правительства Чеченской Республики

В соответствии с частью 1.1 и частью 3 статьи 180 Жилищного кодекса 
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
а) постановление Правительства Чеченской Республики от 20 мая 2008 

года № 91 «О порядке привлечения подрядных организаций для выполнения 
работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием 
средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 
21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства»;

б) постановление Правительства Чеченской Республики от 3 сентября 2013 
года № 215 «Об утверждении Порядка привлечения подрядных организаций для 
выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 
территории Чеченской Республики с использованием средств, предоставляемых 
в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ 
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;

в) постановление Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2014 
года № 99 «Об утверждении Порядка отбора кредитной организации для 
открытия счета (счетов) и специальных счетов регионального оператора, на 
которых формируется фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 
расположенных на территории Чеченской Республики»;

г) постановление Правительства Чеченской Республики от 30 марта 2015 
года № 45 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской 
Республики от 3 июня 2014 года № 99».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официальноё0=е»йликования.

Председатель Прав 
Чеченской Респу

WSrvOI'-ч..л'Ло»- 1UU,\11,к;11 сини\П 27 Омршн силу

Р.С.-Х. Эдельгериев


